
令和２年５月８日

自治会長様

民生委員・児童委員様

主任児童委員様

地域代表常置委員様

栃木市立栃木西中学校ＰＴＡ会長 須田 晴久

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

令和２年度町内別懇談会の中止について

日頃より本校ＰＴＡの発展にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、例年行われております町内別懇談会ですが、本年度は新型コロナウ

ィルス感染症の感染拡大防止のため、中止いたします。つきましては、昨年

度まで町内別懇談会で決定していた活動計画ですが、本年度は、後日本校職

員が、お電話にて自治会長様･地域代表常置委員様にご相談いたします。

、 。中止の趣旨をご理解の上 ご協力を頂きますようよろしくお願い致します


